



آکادمی خراسان جنوبی

من ماسک می زنم



آغاز پذیرش بدون آزمون دانشگاه جامع علمی کاربردی

کاردانی: از ۴ شهریور

کارشناسی: از ۱۱ شهریور

ثبت نام در سایت: www.sanjesh.org

شماره و پاسخگویی ۲۴ ساعته: ۳۲۴۳۲۲۲۹

علمی: www.usak.ac.ir | <https://t.me/usak.ac.ir> | www.usak.ac.ir

یکشنبه ۲ شهریور ۱۳۹۹ * ۳ محرم ۱۴۴۲ * ۲۳ آگوست ۲۰۲۰

عکس: ترکی

مردم خراسان جنوبی تا ۱۴۰۰ سوت قطار را می شنوند



سخنگوی شورای نگهبان:

نگفتیم در انتخابات ثبت نام نکنید

صفحه ۶

فعال سیاسی اصولگرا:

اصلاح طلبان نیروی جوان تربیت نکرده‌اند و ندارند

صفحه ۶

فعال سیاسی اصلاح طلب:

فقط ۲۰ درصد دولت روحانی اصلاحات طلبند

صفحه ۶

فعال سیاسی اصلاح طلب:

فقط ۲۰ درصد دولت روحانی اصلاحات طلبند

صفحه ۶

سرمقاله

بهریزی فر

دولتمردان، نیروی مردم را قدر بدانند

سال ۱۳۶۰ که سازمان مجاهدین خلق با استفاده از دو فرصت جنگ در مرزهای میهن و اختلافات داخلی، حریم امن مردم را در داخل کشور متزلزل ساخت و با اهداف شوم خود در بازه زمانی بسیار کوتاهی حدود ۱۹ هزار نفر را در سراسر ایران، ناجوانمردانه ترور کرد، اتفاق تلخ و فزاینده‌ای است که هیچ گاه از تاریخ این مرز و بوم زنده نخواهد شد. ترور آیت الله خاتمی، امامان جمعه، شخصیت‌های سیاسی و بزرگان محلی در نقاط مختلف کشور، شهادت آیت الله بهشتی رئیس قوه قضائیه و ۷۲ نفر از مدیران ارشد نظام در پی انفجار دفتر حزب جمهوری اسلامی و... همه و همه دست به دست هم دادند تا بی کفایتی رئیس جمهور وقت بر همگان محرز شود و در اقدامی بی نظیر، بنا به توصیه حضرت امام خمینی (ره)، مجلس شورای اسلامی مسئله عدم کفایت سیاسی بنی صدر را به بحث گذاشت و او را از ریاست جمهوری عزل نمود. با امنیتی شدن فضای کشور، در کمترین بازه زمانی ممکن، زمینه برگزاری انتخابات در دوم مرداد ماه ۱۳۶۰ فراهم شد و محمد علی رجایی که ... ادامه در صفحه ۲

حرکت کاروان نمادین کربلا در بیرجند

کاروان نمادین کربلا طبق رسم هر سال در آغاز ماه محرم ولی اسما را با تغییر در سبک اجرای برنامه به دلیل شیوع کرونا و رعایت پروتکل‌های بهداشتی در سطح شهر بیرجند به حرکت درآمد

- ۳ کیفی سازی آموزش ها برای زرشک و زعفران
- ۵ نبود جراح فوق تخصص عروق در استان
- ۲ اجرای طرح آجر به آجر با هدف گسترش فرهنگ مدرسه سازی

جناب آقای مهندس علی سر گلزایی

حسن انتخاب جناب عالی را به عنوان

رئیس انجمن حمایت از حقوق مصرف کنندگان استان خراسان جنوبی در انتخابات هیئت مدیره

صمیمانه تبریک عرض نموده، از درگاه خداوند متعال توفیق روز افزونتان را خواستاریم.

هیئت مدیره و کارکنان شرکت های دان و علوفه شرق و قاین طیور

با کمال قدرشناسی، دستان پر مهر شما پزشکان بزرگانقدر و کادر درمانی که مدافعان سلامت مردم هستند را به گرمی می فشاریم و اعتلای مقام و منزلتتان را آرزو نمودیم.

روز پزشک مبارک

مدیریت بانک سپه خراسان جنوبی

«من لم یشکر المخلوق لم یشکر الخالق»

سپاس و ستایش لایق ایزد منان است که در روز گاری آکنده از تلخی و اندوه و بیماری، همچنان رحمتش را از طریق پزشکانی شریف و رنوف بر ما می گستراند.

جناب آقای دکتر مسعود رضا موحد دانش

متخصص بیماری های عفونی

عظمت وجود شما، صرفاً ناشی از علمی اکتسابی نیست، فطرتی مهربان و ذاتی دغدغه مند از شما پزشکی ساخته است که در کنار بستر بیمار، همچون عضوی از خانواده اش می ایستد. از خداوند علم و اخلاق، در روزی که منتسب به جامعه پزشکان متعهد است، برای شما، سایر پزشکان، پرستاران و نیروهای خدماتی خدمت و ایثارگر محترم بخش ICU، بیمارستان میلاد آرزوی سلامتی داریم.

خانواده حاج محمدرضا بهدانی

دخترم، ستایش پاکم، تکه ای از بهشت بودی و از آسمان ها آمدی. اولین بار با تو معنای مادر شدن را دریافتم. روزی بانویی می شدی شبیه مادرت و من چقدر به تو افتخار می کردم ولی افسوس، وقتی که رفتی خانه ام غبار غم گرفت و دلم غمگین از نداشتن دختر مهربانی چون تو. دیگر شکوفه زدن درختان برایم معنا ندارد، تمام دنیا در بیان معصومیت دخترانه ات چقدر حقیرند! چه مظلومانه پر کشیدی، ولی بدان ذره ای از عشق مادری من به تو کم نخواهد شد مرگ نزدیکان همه سخت است عزیزان ولی سخت تر از داغ فرزند داغی نیست که نیست اینک به مناسبت سالگرد پرواز معصومانه دختر عزیزم

ستایش الهیاری

فاتحه و صلوات نثار روح پاکش می کنیم. بهشت برین گوارای وجودش باد

از طرف مامان و خواهرت هانا

جناب آقای ابراهیم زنگنه

با نهایت تاسف و تأثر درگذشت مادر گرامی تان را تسلیت عرض نموده از خداوند متعال برای آن مرحومه رحمت و غفران و برای شما طول عمر مسئلت داریم.

پر سنل بنیاد تعاون زندانیان خراسان جنوبی

برادر ارجمند جناب سرهنگ ناصر فرشید

فرمانده محترم انتظامی خراسان جنوبی



انتصاب ارزشمند جناب عالی را که حاصل سال ها توانمندی و شایستگی در نهاد ارجمند نیروی انتظامی می باشد صمیمانه تبریک عرض نموده، سربلندی و توفیق روز افزون شما و همکاران محترم را در پیشبرد اهداف نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران و امنیت پایدار اجتماعی از درگاه بلند خالق سبحان آرزو دارم.

سید محمد حسین زینلی مدیر عامل شرکت کویر تاپر



جناب آقای مهندس علی اشرفیان

انتصاب شایسته جناب عالی را به عنوان

مدیر کل دفتر امور شهری و شوراهای استانداری خراسان جنوبی

که بیانگر توانمندی اجرایی شما می باشد، تبریک عرض نموده از درگاه ایزد منان برایتان موفقیت روز افزون آرزو نمودیم.

شورای اسلامی شهر مازان



جناب آقای مهندس علی سر گلزایی

با کمال مسرت انتخاب شایسته شما را به سمت

رئیس هیئت مدیره انجمن حمایت از حقوق مصرف کنندگان استان خراسان جنوبی

تبریک عرض نموده، سربلندی و موفقیت روز افزونتان را از درگاه خالق هستی بخش آرزو نمودیم.

شرکت یکتا پخش شرق



جناب آقای دکتر محمد زهرایی

ریاست محترم سازمان بسیج سازندگی کل کشور

با دلی سرشار از امید و اندیشه ای سرشار از احترام تفریح و ارتقای جناب عالی را به درجه پرافتخار سرداری حضور شما بزرگوار تبریک عرض نموده، از درگاه ایزد منان برایتان موفقیت روز افزون آرزو نمودیم.

ارادتمندان: چرمی

نبودن هایی هست که هیچ بودنی جبران شان نمی کند و آدم هایی هستند که هرگز تکرار نمی شود و توان گونه ای پدر

به مناسبت سومین روز درگذشت مرحوم

حاج یار محمد هاشمی نژاد

(بازنشسته بانک تجارت)

با آرزوی صحت و سلامتی برای دوستان و آشنایان گرامی و ضمن سپاس مجدد از همدردی تک تک عزیزان و دوستان ارجمند به اطلاع می رساند: با توجه به وضعیت موجود و رعایت بهداشت عمومی و اهمیت صیانت از سلامتی همشهریان عزیز برگزاری مراسم ترحیم آن مرحوم امکان پذیر نیست. لذا امروز یکشنبه ۱۳۹۹/۶/۲ ساعت ۱۶:۰۰ الی ۱۷:۰۰ بعد از ظهر بر سر مزار شادروان گرد هم می آییم تا با ذکر صلوات و فاتحه ای روح آن عزیز سفر کرده را شاد و قرین رحمت الهی نماییم.

خانواده های: هاشمی نژاد، شواکتندی و سایر بستگان

به مناسبت اولین سالگرد درگذشت

شادروان حاج محمد حسن فوائدی

با آرزوی صحت و سلامتی برای دوستان، آشنایان گرامی، همشهریان محترم و معزز و سپاس مجدد از همدردی تک تک عزیزان و دوستان ارجمند به اطلاع می رساند: ضمن تسلیت ایام سوگوار حضرت اباعبدالله الحسین (ع) و با توجه به وضعیت موجود و رعایت بهداشت عمومی و اهمیت صیانت از سلامتی همشهریان عزیز برگزاری مراسم سالگرد آن مرحوم امکان پذیر نخواهد بود. قرائت قرآن، ذکر فاتحه و طلب آمرزش و مغفرت از درگاه الهی موجب شادی روح آن مرحوم خواهد شد.

خانواده های: فوائدی، سفری مقدم، زنجیری و سایر فامیل وابسته

